Pe anŭ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ XLIX.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sortisori nefrancați nu se primescŭ. — Manuscripte nu se retrămitŭ.

N^o 279.

Sâmbătă, 13 (25) Decembrie.

1886.

Brașovŭ, 12 Decembrie 1886.

Vomŭ trece ađi în revistă evenimentele ultime cele mai importante din afară.

Deputațiunea Sobraniei bulgare, ajungându în Berlinŭ a fostŭ întâmpinată aici cu o rēcělă demonstrativă, spuindu-li-se membrilorŭ ei înainte, că vorŭ putē fi primiți numai ca persoane private.

Stafide, Sultanine și Elemé de calit. cea mai superiōră. Tote aceste articole se află de vëndare și „en detail” cu prețuri forte moderate în filiala mea localulă D-lorū MUTZIG & SLAMINEK Strada Teatrului. Comande pentru provincia efectuezu promptu dela 1/2 Kilo în susu cu rambursă. Brașovū, 1 (13) Decembrie 1886. Cu tota stima Nicolae N. Bidu.